
Arkitektonisk LED-
projektørbelysning til
fast eller dynamisk
belysning
UniFlood C Pro

Philips UniFlood C Pro tilbyder en unik robust elegance med en cylindrisk form og

flydende linjer, der smukt forbinder front- og bagarmaturhuset. Dette er kompakt

arkitektonisk projektørbelysningsdesign, hvor hvert element har et formål;

frontsektionen giver enestående belysning, mens bagsektionen rummer alle de

elektriske komponenter. Mellem de to afleder finnerne varme og fungerer også som

et dekorativt element. Philips UniFlood C Pro, der er klassificeret til udendørs brug,

er en omkostningseffektiv, arkitektonisk LED-projektør, der er designet til facade-,

landskabs- og udendørs projektørbelysning. Det robuste mekaniske design og den

højeffektive optik gør den ideel til belysning af udvendige facader i flere etager,

broer, vartegn og monumenter. Arkitekter og designere får frihed til at udforske en

bred vifte af koncepter og designs uden begrænsninger, takket være en række

farver, flere spredningslinser og en DMX512/RDM-styringsmulighed.

Fordele
• Fås i hvid, monokrome farver, RGB, RGBW og justerbar hvid

• Bredt udvalg af spredningsvinkler fra smal spot til bred projektør

• Tilgængelig med DMX512/RDM-lysstyringsgrænseflade

Funktioner
• Robust konstruktion og IP66-klassificeret til udendørs brug

• Optiske fordelinger: 3,5°, 10°, 15°, 30°, 45° og 60°

• Justerbar ±90° hældningsvinkel

• Ledningsgennemføring til DMX-signal via specifikke kabler med IP67-stik
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Anvendelsesområder
• Broer, monumenter, facader

• Landskab

• Parker og pladser

Advarsler og sikkerhed
• Kun til udendørs brug

Målskitse

Generelle oplysninger

Driver inkluderet Ja

 
Mekanik og armaturhus

Optikafskærmningstype Klart glas

Farve på armaturhus Mørkegrå

Kode for mekanisk stødbeskyttelse IK06

Kode for indtrængningsbeskyttelse IP66

 
Godkendelse og anvendelsesområde

CE-mærke Ja

Lysteknisk

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

911401773603 BVP371

12LED

27K

220V 10

24W HE

827 Varm

hvid

2700 K >80 1.570 lm

911401773623 BVP371

12LED

27K

220V 15

24W HE

827 Varm

hvid

2700 K >80 1.635 lm

911401773643 BVP371

12LED

27K

220V 30

24W HE

827 Varm

hvid

2700 K >80 1.855 lm

911401773663 BVP371

12LED

27K

220V 45

24W HE

827 Varm

hvid

2700 K >80 1.390 lm

911401773683 BVP371

12LED

27K

220V

60 24W

HE

827 Varm

hvid

2700 K >80 1.345 lm

911401773703 BVP371

12LED

30K

220V 10

24W HE

830 Varm

hvid

3000 K >80 1.635 lm

911401773723 BVP371

12LED

30K

220V 15

24W HE

830 Varm

hvid

3000 K >80 1.705 lm

911401773743 BVP371

12LED

30K

220V 30

24W HE

830 Varm

hvid

3000 K >80 1.935 lm

911401773763 BVP371

12LED

30K

220V 45

24W HE

830 Varm

hvid

3000 K >80 1.450 lm

911401773783 BVP371

12LED

30K

220V

830 Varm

hvid

3000 K >80 1.405 lm

Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

60 24W

HE

911401773953 BVP371

12LED

RGBNW

220V 10

DMX

24W HE

RGBW - N.A. 1.090 lm

911401773963 BVP371

12LED

RGBNW

220V 15

DMX

24W HE

RGBW - N.A. 1.140 lm

911401773973 BVP371

12LED

RGBNW

220V 30

DMX

24W HE

RGBW - N.A. 1.290 lm

911401773983 BVP371

12LED

RGBNW

220V 45

DMX

24W HE

RGBW - N.A. 970 lm

911401773993 BVP371

12LED

RGBNW

220V

60 DMX

24W HE

RGBW - N.A. 940 lm

911401774003 BVP371

12LED

RGBWW

220V 10

DMX

24W HE

RGBW - N.A. 1.045 lm

911401774013 BVP371

12LED

RGBWW

220V 15

DMX

24W HE

RGBW - N.A. 1.090 lm

911401774023 BVP371

12LED

RGBWW

220V 30

DMX

24W HE

RGBW - N.A. 1.235 lm
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Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

911401774033 BVP371

12LED

RGBWW

220V 45

DMX

24W HE

RGBW - N.A. 925 lm

911401774043 BVP371

12LED

RGBWW

220V

60 DMX

24W HE

RGBW - N.A. 900 lm

911401774103 BVP372

16LED

27K

220V 10

40W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 2.465 lm

911401774123 BVP372

16LED

27K

220V 15

40W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 2.570 lm

911401774143 BVP372

16LED

27K

220V 30

40W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 2.915 lm

911401774163 BVP372

16LED

27K

220V 45

40W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 2.185 lm

911401774183 BVP372

16LED

27K

220V

60 40W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 2.115 lm

911401774203 BVP372

16LED

30K

220V 10

40W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 2.570 lm

911401774223 BVP372

16LED

30K

220V 15

40W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 2.680 lm

911401774243 BVP372

16LED

830 Varm

hvid

3000 K >80 3.040 lm

Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

30K

220V 30

40W HP

911401774263 BVP372

16LED

30K

220V 45

40W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 2.280 lm

911401774283 BVP372

16LED

30K

220V

60 40W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 2.210 lm

911401774403 BVP372

16LED

RGBNW

220V 10

DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.580 lm

911401774413 BVP372

16LED

RGBNW

220V 15

DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.650 lm

911401774423 BVP372

16LED

RGBNW

220V 30

DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.870 lm

911401774433 BVP372

16LED

RGBNW

220V 45

DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.400 lm

911401774443 BVP372

16LED

RGBNW

220V

60 DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.360 lm

911401774453 BVP372

16LED

RGBWW

220V 10

DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.515 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

911401774463 BVP372

16LED

RGBWW

220V 15

DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.575 lm

911401774473 BVP372

16LED

RGBWW

220V 30

DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.790 lm

911401774483 BVP372

16LED

RGBWW

220V 45

DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.340 lm

911401774493 BVP372

16LED

RGBWW

220V

60 DMX

40W HP

RGBW - N.A. 1.300 lm

911401774503 BVP372

18LED

27K

220V 10

50W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 2.945 lm

911401774523 BVP372

18LED

27K

220V 15

50W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 3.070 lm

911401774543 BVP372

18LED

27K

220V 30

50W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 3.485 lm

911401774563 BVP372

18LED

27K

220V 45

50W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 2.615 lm

911401774583 BVP372

18LED

27K

220V

60 50W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 2.530 lm

Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

911401774603 BVP372

18LED

30K

220V 10

50W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 3.070 lm

911401774623 BVP372

18LED

30K

220V 15

50W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 3.200 lm

911401774643 BVP372

18LED

30K

220V 30

50W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 3.635 lm

911401774663 BVP372

18LED

30K

220V 45

50W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 2.725 lm

911401774683 BVP372

18LED

30K

220V

60 50W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 2.640 lm

911401774853 BVP372

20LED

RGBNW

220V 10

DMX

50W HP

RGBW - N.A. 2.140 lm

911401774863 BVP372

20LED

RGBNW

220V 15

DMX

50W HP

RGBW - N.A. 2.230 lm

911401774873 BVP372

20LED

RGBNW

220V 30

DMX

50W HP

RGBW - N.A. 2.530 lm

911401774883 BVP372

20LED

RGBNW

220V 45

DMX

50W HP

RGBW - N.A. 1.895 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

911401774893 BVP372

20LED

RGBNW

220V

60 DMX

50W HP

RGBW - N.A. 1.835 lm

911401774903 BVP372

20LED

RGBWW

220V 10

DMX

50W HP

RGBW - N.A. 2.045 lm

911401774913 BVP372

20LED

RGBWW

220V 15

DMX

50W HP

RGBW - N.A. 2.130 lm

911401774923 BVP372

20LED

RGBWW

220V 30

DMX

50W HP

RGBW - N.A. 2.420 lm

911401774933 BVP372

20LED

RGBWW

220V 45

DMX

50W HP

RGBW - N.A. 1.815 lm

911401774943 BVP372

20LED

RGBWW

220V

60 DMX

50W HP

RGBW - N.A. 1.755 lm

911401774953 BVP373

30LED

27K

220V 10

80W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 4.945 lm

911401774973 BVP373

30LED

27K

220V 15

80W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 5.155 lm

911401774993 BVP373

30LED

27K

827 Varm

hvid

2700 K >80 5.850 lm

Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

220V 30

80W HP

911401775013 BVP373

30LED

27K

220V 45

80W HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 4.385 lm

911401775033 BVP373

30LED

27K

220V

60 80W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 4.250 lm

911401775053 BVP373

30LED

30K

220V 10

80W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 5.160 lm

911401775073 BVP373

30LED

30K

220V 15

80W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 5.375 lm

911401775093 BVP373

30LED

30K

220V 30

80W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 6.100 lm

911401775113 BVP373

30LED

30K

220V 45

80W HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 4.575 lm

911401775133 BVP373

30LED

30K

220V

60 80W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 4.430 lm

911401775303 BVP373

32LED

RGBNW

220V 10

DMX

80W HP

RGBW - N.A. 3.520 lm

911401775313 BVP373

32LED

RGBNW

220V 15

RGBW - N.A. 3.670 lm
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Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

DMX

80W HP

911401775323 BVP373

32LED

RGBNW

220V 30

DMX

80W HP

RGBW - N.A. 4.170 lm

911401775333 BVP373

32LED

RGBNW

220V 45

DMX

80W HP

RGBW - N.A. 3.125 lm

911401775343 BVP373

32LED

RGBNW

220V

60 DMX

80W HP

RGBW - N.A. 3.025 lm

911401775353 BVP373

32LED

RGBWW

220V 10

DMX

80W HP

RGBW - N.A. 3.370 lm

911401775363 BVP373

32LED

RGBWW

220V 15

DMX

80W HP

RGBW - N.A. 3.515 lm

911401775373 BVP373

32LED

RGBWW

220V 30

DMX

80W HP

RGBW - N.A. 3.990 lm

911401775383 BVP373

32LED

RGBWW

220V 45

DMX

80W HP

RGBW - N.A. 2.990 lm

911401775393 BVP373

32LED

RGBWW

220V

60 DMX

80W HP

RGBW - N.A. 2.895 lm

Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

911401775403 BVP373

36LED

27K

220V 10

100W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 6.175 lm

911401775423 BVP373

36LED

27K

220V 15

100W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 6.440 lm

911401775443 BVP373

36LED

27K

220V 30

100W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 7.310 lm

911401775463 BVP373

36LED

27K

220V 45

100W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 5.480 lm

911401775483 BVP373

36LED

27K

220V

60

100W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 5.305 lm

911401775503 BVP373

36LED

30K

220V 10

100W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 6.445 lm

911401775523 BVP373

36LED

30K

220V 15

100W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 6.715 lm

911401775543 BVP373

36LED

30K

220V 30

100W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 7.625 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

911401775563 BVP373

36LED

30K

220V 45

100W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 5.715 lm

911401775583 BVP373

36LED

30K

220V

60

100W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 5.535 lm

911401775753 BVP373

36LED

RGBNW

220V 10

DMX

100W

HP

RGBW - N.A. 4.175 lm

911401775763 BVP373

36LED

RGBNW

220V 15

DMX

100W

HP

RGBW - N.A. 4.355 lm

911401775773 BVP373

36LED

RGBNW

220V 30

DMX

100W

HP

RGBW - N.A. 4.945 lm

911401775783 BVP373

36LED

RGBNW

220V 45

DMX

100W

HP

RGBW - N.A. 3.705 lm

911401775793 BVP373

36LED

RGBNW

220V

60 DMX

100W

HP

RGBW - N.A. 3.590 lm

911401775803 BVP373

36LED

RGBW - N.A. 3.995 lm

Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

RGBWW

220V 10

DMX

100W

HP

911401775813 BVP373

36LED

RGBWW

220V 15

DMX

100W

HP

RGBW - N.A. 4.165 lm

911401775823 BVP373

36LED

RGBWW

220V 30

DMX

100W

HP

RGBW - N.A. 4.730 lm

911401775833 BVP373

36LED

RGBWW

220V 45

DMX

100W

HP

RGBW - N.A. 3.545 lm

911401775843 BVP373

36LED

RGBWW

220V

60 DMX

100W

HP

RGBW - N.A. 3.435 lm

911401775853 BVP374

48LED

27K

220V 10

120W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 7.540 lm

911401775873 BVP374

48LED

27K

220V 15

120W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 7.855 lm

911401775893 BVP374

48LED

27K

220V 30

827 Varm

hvid

2700 K >80 8.920 lm
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Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

120W

HP

911401775913 BVP374

48LED

27K

220V 45

120W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 6.690 lm

911401775933 BVP374

48LED

27K

220V

60

120W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 6.475 lm

911401775953 BVP374

48LED

30K

220V 10

120W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 7.865 lm

911401775973 BVP374

48LED

30K

220V 15

120W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 8.195 lm

911401775993 BVP374

48LED

30K

220V 30

120W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 9.305 lm

911401776013 BVP374

48LED

30K

220V 45

120W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 6.975 lm

911401776033 BVP374

48LED

30K

220V

60

120W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 6.755 lm

911401776113 BVP374

48LED

40K

220V 45

840 Neutral

hvid

4000 K >80 7.785 lm

Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

120W

HP

911401776203 BVP374

48LED

RGBNW

220V 10

DMX

120W

HP

RGBW - N.A. 5.165 lm

911401776213 BVP374

48LED

RGBNW

220V 15

DMX

120W

HP

RGBW - N.A. 5.380 lm

911401776223 BVP374

48LED

RGBNW

220V 30

DMX

120W

HP

RGBW - N.A. 6.110 lm

911401776233 BVP374

48LED

RGBNW

220V 45

DMX

120W

HP

RGBW - N.A. 4.580 lm

911401776243 BVP374

48LED

RGBNW

220V

60 DMX

120W

HP

RGBW - N.A. 4.435 lm

911401776253 BVP374

48LED

RGBWW

220V 10

DMX

120W

HP

RGBW - N.A. 4.940 lm

911401776263 BVP374

48LED

RGBWW

220V 15

DMX

RGBW - N.A. 5.150 lm
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Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

120W

HP

911401776273 BVP374

48LED

RGBWW

220V 30

DMX

120W

HP

RGBW - N.A. 5.845 lm

911401776283 BVP374

48LED

RGBWW

220V 45

DMX

120W

HP

RGBW - N.A. 4.385 lm

911401776293 BVP374

48LED

RGBWW

220V

60 DMX

120W

HP

RGBW - N.A. 4.245 lm

911401776303 BVP374

60LED

27K

220V 10

150W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 9.425 lm

911401776323 BVP374

60LED

27K

220V 15

150W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 9.820 lm

911401776343 BVP374

60LED

27K

220V 30

150W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 11.150 lm

911401776363 BVP374

60LED

27K

220V 45

150W

HP

827 Varm

hvid

2700 K >80 8.360 lm

911401776383 BVP374

60LED

27K

827 Varm

hvid

2700 K >80 8.095 lm

Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

220V

60

150W

HP

911401776403 BVP374

60LED

30K

220V 10

150W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 9.830 lm

911401776423 BVP374

60LED

30K

220V 15

150W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 10.245

lm

911401776443 BVP374

60LED

30K

220V 30

150W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 11.630 lm

911401776463 BVP374

60LED

30K

220V 45

150W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 8.720 lm

911401776483 BVP374

60LED

30K

220V

60

150W

HP

830 Varm

hvid

3000 K >80 8.445 lm

911401776643 BVP374

60LED

RGB

220V

60 DMX

150W

HP

RGB - N.A. 4.455 lm

911401776653 BVP374

60LED

RGBNW

220V 10

DMX

150W

HP

RGBW - N.A. 6.635 lm
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Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

911401776663 BVP374

60LED

RGBNW

220V 15

DMX

150W

HP

RGBW - N.A. 6.920 lm

911401776673 BVP374

60LED

RGBNW

220V 30

DMX

150W

HP

RGBW - N.A. 7.855 lm

911401776683 BVP374

60LED

RGBNW

220V 45

DMX

150W

HP

RGBW - N.A. 5.890 lm

911401776693 BVP374

60LED

RGBNW

220V

60 DMX

150W

HP

RGBW - N.A. 5.700 lm

911401776703 BVP374

60LED

RGBWW

220V 10

RGBW - N.A. 6.370 lm

Order Code

Full

Product

Name Lyskildefarve

Korreleret

farvetemperatur

(nom.)

Farvegengivelsesindeks

(CRI) Lysstrøm

DMX

150W

HP

911401776713 BVP374

60LED

RGBWW

220V 15

DMX

150W

HP

RGBW - N.A. 6.640 lm

911401776723 BVP374

60LED

RGBWW

220V 30

DMX

150W

HP

RGBW - N.A. 7.535 lm

911401776733 BVP374

60LED

RGBWW

220V 45

DMX

150W

HP

RGBW - N.A. 5.650 lm

911401776743 BVP374

60LED

RGBWW

220V

60 DMX

150W

HP

RGBW - N.A. 5.470 lm

Drift og el

Order Code Full Product Name Strømforbrug

911401773603 BVP371 12LED 27K 220V 10 24W HE 24 W

911401773623 BVP371 12LED 27K 220V 15 24W HE 24 W

911401773643 BVP371 12LED 27K 220V 30 24W HE 24 W

911401773663 BVP371 12LED 27K 220V 45 24W HE 24 W

911401773683 BVP371 12LED 27K 220V 60 24W HE 24 W

911401773703 BVP371 12LED 30K 220V 10 24W HE 24 W

911401773723 BVP371 12LED 30K 220V 15 24W HE 24 W

911401773743 BVP371 12LED 30K 220V 30 24W HE 24 W

911401773763 BVP371 12LED 30K 220V 45 24W HE 24 W

911401773783 BVP371 12LED 30K 220V 60 24W HE 24 W

911401773953 BVP371 12LED RGBNW 220V 10 DMX 24W HE 24 W

911401773963 BVP371 12LED RGBNW 220V 15 DMX 24W HE 24 W

911401773973 BVP371 12LED RGBNW 220V 30 DMX 24W HE 24 W

911401773983 BVP371 12LED RGBNW 220V 45 DMX 24W HE 24 W

Order Code Full Product Name Strømforbrug

911401773993 BVP371 12LED RGBNW 220V 60 DMX 24W HE 24 W

911401774003 BVP371 12LED RGBWW 220V 10 DMX 24W HE 24 W

911401774013 BVP371 12LED RGBWW 220V 15 DMX 24W HE 24 W

911401774023 BVP371 12LED RGBWW 220V 30 DMX 24W HE 24 W

911401774033 BVP371 12LED RGBWW 220V 45 DMX 24W HE 24 W

911401774043 BVP371 12LED RGBWW 220V 60 DMX 24W HE 24 W

911401774103 BVP372 16LED 27K 220V 10 40W HP 40 W

911401774123 BVP372 16LED 27K 220V 15 40W HP 40 W

911401774143 BVP372 16LED 27K 220V 30 40W HP 40 W

911401774163 BVP372 16LED 27K 220V 45 40W HP 40 W

911401774183 BVP372 16LED 27K 220V 60 40W HP 40 W

911401774203 BVP372 16LED 30K 220V 10 40W HP 40 W

911401774223 BVP372 16LED 30K 220V 15 40W HP 40 W

911401774243 BVP372 16LED 30K 220V 30 40W HP 40 W
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Order Code Full Product Name Strømforbrug

911401774263 BVP372 16LED 30K 220V 45 40W HP 40 W

911401774283 BVP372 16LED 30K 220V 60 40W HP 40 W

911401774403 BVP372 16LED RGBNW 220V 10 DMX 40W HP 40 W

911401774413 BVP372 16LED RGBNW 220V 15 DMX 40W HP 40 W

911401774423 BVP372 16LED RGBNW 220V 30 DMX 40W HP 40 W

911401774433 BVP372 16LED RGBNW 220V 45 DMX 40W HP 40 W

911401774443 BVP372 16LED RGBNW 220V 60 DMX 40W HP 40 W

911401774453 BVP372 16LED RGBWW 220V 10 DMX 40W HP 40 W

911401774463 BVP372 16LED RGBWW 220V 15 DMX 40W HP 40 W

911401774473 BVP372 16LED RGBWW 220V 30 DMX 40W HP 40 W

911401774483 BVP372 16LED RGBWW 220V 45 DMX 40W HP 40 W

911401774493 BVP372 16LED RGBWW 220V 60 DMX 40W HP 40 W

911401774503 BVP372 18LED 27K 220V 10 50W HP 50 W

911401774523 BVP372 18LED 27K 220V 15 50W HP 50 W

911401774543 BVP372 18LED 27K 220V 30 50W HP 50 W

911401774563 BVP372 18LED 27K 220V 45 50W HP 50 W

911401774583 BVP372 18LED 27K 220V 60 50W HP 50 W

911401774603 BVP372 18LED 30K 220V 10 50W HP 50 W

911401774623 BVP372 18LED 30K 220V 15 50W HP 50 W

911401774643 BVP372 18LED 30K 220V 30 50W HP 50 W

911401774663 BVP372 18LED 30K 220V 45 50W HP 50 W

911401774683 BVP372 18LED 30K 220V 60 50W HP 50 W

911401774853 BVP372 20LED RGBNW 220V 10 DMX 50W HP 50 W

911401774863 BVP372 20LED RGBNW 220V 15 DMX 50W HP 50 W

911401774873 BVP372 20LED RGBNW 220V 30 DMX 50W HP 50 W

911401774883 BVP372 20LED RGBNW 220V 45 DMX 50W HP 50 W

911401774893 BVP372 20LED RGBNW 220V 60 DMX 50W HP 50 W

911401774903 BVP372 20LED RGBWW 220V 10 DMX 50W HP 50 W

911401774913 BVP372 20LED RGBWW 220V 15 DMX 50W HP 50 W

911401774923 BVP372 20LED RGBWW 220V 30 DMX 50W HP 50 W

911401774933 BVP372 20LED RGBWW 220V 45 DMX 50W HP 50 W

911401774943 BVP372 20LED RGBWW 220V 60 DMX 50W HP 50 W

911401774953 BVP373 30LED 27K 220V 10 80W HP 80 W

911401774973 BVP373 30LED 27K 220V 15 80W HP 80 W

911401774993 BVP373 30LED 27K 220V 30 80W HP 80 W

911401775013 BVP373 30LED 27K 220V 45 80W HP 80 W

911401775033 BVP373 30LED 27K 220V 60 80W HP 80 W

911401775053 BVP373 30LED 30K 220V 10 80W HP 80 W

911401775073 BVP373 30LED 30K 220V 15 80W HP 80 W

911401775093 BVP373 30LED 30K 220V 30 80W HP 80 W

911401775113 BVP373 30LED 30K 220V 45 80W HP 80 W

911401775133 BVP373 30LED 30K 220V 60 80W HP 80 W

911401775303 BVP373 32LED RGBNW 220V 10 DMX 80W HP 80 W

911401775313 BVP373 32LED RGBNW 220V 15 DMX 80W HP 80 W

911401775323 BVP373 32LED RGBNW 220V 30 DMX 80W HP 80 W

911401775333 BVP373 32LED RGBNW 220V 45 DMX 80W HP 80 W

911401775343 BVP373 32LED RGBNW 220V 60 DMX 80W HP 80 W

911401775353 BVP373 32LED RGBWW 220V 10 DMX 80W HP 80 W

911401775363 BVP373 32LED RGBWW 220V 15 DMX 80W HP 80 W

911401775373 BVP373 32LED RGBWW 220V 30 DMX 80W HP 80 W

911401775383 BVP373 32LED RGBWW 220V 45 DMX 80W HP 80 W

911401775393 BVP373 32LED RGBWW 220V 60 DMX 80W HP 80 W

Order Code Full Product Name Strømforbrug

911401775403 BVP373 36LED 27K 220V 10 100W HP 100 W

911401775423 BVP373 36LED 27K 220V 15 100W HP 100 W

911401775443 BVP373 36LED 27K 220V 30 100W HP 100 W

911401775463 BVP373 36LED 27K 220V 45 100W HP 100 W

911401775483 BVP373 36LED 27K 220V 60 100W HP 100 W

911401775503 BVP373 36LED 30K 220V 10 100W HP 100 W

911401775523 BVP373 36LED 30K 220V 15 100W HP 100 W

911401775543 BVP373 36LED 30K 220V 30 100W HP 100 W

911401775563 BVP373 36LED 30K 220V 45 100W HP 100 W

911401775583 BVP373 36LED 30K 220V 60 100W HP 100 W

911401775753 BVP373 36LED RGBNW 220V 10 DMX 100W HP 100 W

911401775763 BVP373 36LED RGBNW 220V 15 DMX 100W HP 100 W

911401775773 BVP373 36LED RGBNW 220V 30 DMX 100W HP 100 W

911401775783 BVP373 36LED RGBNW 220V 45 DMX 100W HP 100 W

911401775793 BVP373 36LED RGBNW 220V 60 DMX 100W HP 100 W

911401775803 BVP373 36LED RGBWW 220V 10 DMX 100W HP 100 W

911401775813 BVP373 36LED RGBWW 220V 15 DMX 100W HP 100 W

911401775823 BVP373 36LED RGBWW 220V 30 DMX 100W HP 100 W

911401775833 BVP373 36LED RGBWW 220V 45 DMX 100W HP 100 W

911401775843 BVP373 36LED RGBWW 220V 60 DMX 100W HP 100 W

911401775853 BVP374 48LED 27K 220V 10 120W HP 120 W

911401775873 BVP374 48LED 27K 220V 15 120W HP 120 W

911401775893 BVP374 48LED 27K 220V 30 120W HP 120 W

911401775913 BVP374 48LED 27K 220V 45 120W HP 120 W

911401775933 BVP374 48LED 27K 220V 60 120W HP 120 W

911401775953 BVP374 48LED 30K 220V 10 120W HP 120 W

911401775973 BVP374 48LED 30K 220V 15 120W HP 120 W

911401775993 BVP374 48LED 30K 220V 30 120W HP 120 W

911401776013 BVP374 48LED 30K 220V 45 120W HP 120 W

911401776033 BVP374 48LED 30K 220V 60 120W HP 120 W

911401776113 BVP374 48LED 40K 220V 45 120W HP 120 W

911401776203 BVP374 48LED RGBNW 220V 10 DMX 120W HP 120 W

911401776213 BVP374 48LED RGBNW 220V 15 DMX 120W HP 120 W

911401776223 BVP374 48LED RGBNW 220V 30 DMX 120W HP 120 W

911401776233 BVP374 48LED RGBNW 220V 45 DMX 120W HP 120 W

911401776243 BVP374 48LED RGBNW 220V 60 DMX 120W HP 120 W

911401776253 BVP374 48LED RGBWW 220V 10 DMX 120W HP 120 W

911401776263 BVP374 48LED RGBWW 220V 15 DMX 120W HP 120 W

911401776273 BVP374 48LED RGBWW 220V 30 DMX 120W HP 120 W

911401776283 BVP374 48LED RGBWW 220V 45 DMX 120W HP 120 W

911401776293 BVP374 48LED RGBWW 220V 60 DMX 120W HP 120 W

911401776303 BVP374 60LED 27K 220V 10 150W HP 150 W

911401776323 BVP374 60LED 27K 220V 15 150W HP 150 W

911401776343 BVP374 60LED 27K 220V 30 150W HP 150 W

911401776363 BVP374 60LED 27K 220V 45 150W HP 150 W

911401776383 BVP374 60LED 27K 220V 60 150W HP 150 W

911401776403 BVP374 60LED 30K 220V 10 150W HP 150 W

911401776423 BVP374 60LED 30K 220V 15 150W HP 150 W

911401776443 BVP374 60LED 30K 220V 30 150W HP 150 W

911401776463 BVP374 60LED 30K 220V 45 150W HP 150 W

911401776483 BVP374 60LED 30K 220V 60 150W HP 150 W

911401776643 BVP374 60LED RGB 220V 60 DMX 150W HP 150 W
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Order Code Full Product Name Strømforbrug

911401776653 BVP374 60LED RGBNW 220V 10 DMX 150W HP 150 W

911401776663 BVP374 60LED RGBNW 220V 15 DMX 150W HP 150 W

911401776673 BVP374 60LED RGBNW 220V 30 DMX 150W HP 150 W

911401776683 BVP374 60LED RGBNW 220V 45 DMX 150W HP 150 W

911401776693 BVP374 60LED RGBNW 220V 60 DMX 150W HP 150 W

Order Code Full Product Name Strømforbrug

911401776703 BVP374 60LED RGBWW 220V 10 DMX 150W HP 150 W

911401776713 BVP374 60LED RGBWW 220V 15 DMX 150W HP 150 W

911401776723 BVP374 60LED RGBWW 220V 30 DMX 150W HP 150 W

911401776733 BVP374 60LED RGBWW 220V 45 DMX 150W HP 150 W

911401776743 BVP374 60LED RGBWW 220V 60 DMX 150W HP 150 W

Lysstyringssystemer og dæmpning

Order Code Full Product Name Dæmpbar

911401773603 BVP371 12LED 27K 220V 10 24W HE Nej

911401773623 BVP371 12LED 27K 220V 15 24W HE Nej

911401773643 BVP371 12LED 27K 220V 30 24W HE Nej

911401773663 BVP371 12LED 27K 220V 45 24W HE Nej

911401773683 BVP371 12LED 27K 220V 60 24W HE Nej

911401773703 BVP371 12LED 30K 220V 10 24W HE Nej

911401773723 BVP371 12LED 30K 220V 15 24W HE Nej

911401773743 BVP371 12LED 30K 220V 30 24W HE Nej

911401773763 BVP371 12LED 30K 220V 45 24W HE Nej

911401773783 BVP371 12LED 30K 220V 60 24W HE Nej

911401773953 BVP371 12LED RGBNW 220V 10 DMX 24W HE Ja

911401773963 BVP371 12LED RGBNW 220V 15 DMX 24W HE Ja

911401773973 BVP371 12LED RGBNW 220V 30 DMX 24W HE Ja

911401773983 BVP371 12LED RGBNW 220V 45 DMX 24W HE Ja

911401773993 BVP371 12LED RGBNW 220V 60 DMX 24W HE Ja

911401774003 BVP371 12LED RGBWW 220V 10 DMX 24W HE Ja

911401774013 BVP371 12LED RGBWW 220V 15 DMX 24W HE Ja

911401774023 BVP371 12LED RGBWW 220V 30 DMX 24W HE Ja

911401774033 BVP371 12LED RGBWW 220V 45 DMX 24W HE Ja

911401774043 BVP371 12LED RGBWW 220V 60 DMX 24W HE Ja

911401774103 BVP372 16LED 27K 220V 10 40W HP Nej

911401774123 BVP372 16LED 27K 220V 15 40W HP Nej

911401774143 BVP372 16LED 27K 220V 30 40W HP Nej

911401774163 BVP372 16LED 27K 220V 45 40W HP Nej

911401774183 BVP372 16LED 27K 220V 60 40W HP Nej

911401774203 BVP372 16LED 30K 220V 10 40W HP Nej

911401774223 BVP372 16LED 30K 220V 15 40W HP Nej

911401774243 BVP372 16LED 30K 220V 30 40W HP Nej

911401774263 BVP372 16LED 30K 220V 45 40W HP Nej

911401774283 BVP372 16LED 30K 220V 60 40W HP Nej

911401774403 BVP372 16LED RGBNW 220V 10 DMX 40W HP Ja

911401774413 BVP372 16LED RGBNW 220V 15 DMX 40W HP Ja

911401774423 BVP372 16LED RGBNW 220V 30 DMX 40W HP Ja

911401774433 BVP372 16LED RGBNW 220V 45 DMX 40W HP Ja

911401774443 BVP372 16LED RGBNW 220V 60 DMX 40W HP Ja

911401774453 BVP372 16LED RGBWW 220V 10 DMX 40W HP Ja

911401774463 BVP372 16LED RGBWW 220V 15 DMX 40W HP Ja

911401774473 BVP372 16LED RGBWW 220V 30 DMX 40W HP Ja

911401774483 BVP372 16LED RGBWW 220V 45 DMX 40W HP Ja

911401774493 BVP372 16LED RGBWW 220V 60 DMX 40W HP Ja

911401774503 BVP372 18LED 27K 220V 10 50W HP Nej

911401774523 BVP372 18LED 27K 220V 15 50W HP Nej

911401774543 BVP372 18LED 27K 220V 30 50W HP Nej

Order Code Full Product Name Dæmpbar

911401774563 BVP372 18LED 27K 220V 45 50W HP Nej

911401774583 BVP372 18LED 27K 220V 60 50W HP Nej

911401774603 BVP372 18LED 30K 220V 10 50W HP Nej

911401774623 BVP372 18LED 30K 220V 15 50W HP Nej

911401774643 BVP372 18LED 30K 220V 30 50W HP Nej

911401774663 BVP372 18LED 30K 220V 45 50W HP Nej

911401774683 BVP372 18LED 30K 220V 60 50W HP Nej

911401774853 BVP372 20LED RGBNW 220V 10 DMX 50W HP Ja

911401774863 BVP372 20LED RGBNW 220V 15 DMX 50W HP Ja

911401774873 BVP372 20LED RGBNW 220V 30 DMX 50W HP Ja

911401774883 BVP372 20LED RGBNW 220V 45 DMX 50W HP Ja

911401774893 BVP372 20LED RGBNW 220V 60 DMX 50W HP Ja

911401774903 BVP372 20LED RGBWW 220V 10 DMX 50W HP Ja

911401774913 BVP372 20LED RGBWW 220V 15 DMX 50W HP Ja

911401774923 BVP372 20LED RGBWW 220V 30 DMX 50W HP Ja

911401774933 BVP372 20LED RGBWW 220V 45 DMX 50W HP Ja

911401774943 BVP372 20LED RGBWW 220V 60 DMX 50W HP Ja

911401774953 BVP373 30LED 27K 220V 10 80W HP Nej

911401774973 BVP373 30LED 27K 220V 15 80W HP Nej

911401774993 BVP373 30LED 27K 220V 30 80W HP Nej

911401775013 BVP373 30LED 27K 220V 45 80W HP Nej

911401775033 BVP373 30LED 27K 220V 60 80W HP Nej

911401775053 BVP373 30LED 30K 220V 10 80W HP Nej

911401775073 BVP373 30LED 30K 220V 15 80W HP Nej

911401775093 BVP373 30LED 30K 220V 30 80W HP Nej

911401775113 BVP373 30LED 30K 220V 45 80W HP Nej

911401775133 BVP373 30LED 30K 220V 60 80W HP Nej

911401775303 BVP373 32LED RGBNW 220V 10 DMX 80W HP Ja

911401775313 BVP373 32LED RGBNW 220V 15 DMX 80W HP Ja

911401775323 BVP373 32LED RGBNW 220V 30 DMX 80W HP Ja

911401775333 BVP373 32LED RGBNW 220V 45 DMX 80W HP Ja

911401775343 BVP373 32LED RGBNW 220V 60 DMX 80W HP Ja

911401775353 BVP373 32LED RGBWW 220V 10 DMX 80W HP Ja

911401775363 BVP373 32LED RGBWW 220V 15 DMX 80W HP Ja

911401775373 BVP373 32LED RGBWW 220V 30 DMX 80W HP Ja

911401775383 BVP373 32LED RGBWW 220V 45 DMX 80W HP Ja

911401775393 BVP373 32LED RGBWW 220V 60 DMX 80W HP Ja

911401775403 BVP373 36LED 27K 220V 10 100W HP Nej

911401775423 BVP373 36LED 27K 220V 15 100W HP Nej

911401775443 BVP373 36LED 27K 220V 30 100W HP Nej

911401775463 BVP373 36LED 27K 220V 45 100W HP Nej

911401775483 BVP373 36LED 27K 220V 60 100W HP Nej

911401775503 BVP373 36LED 30K 220V 10 100W HP Nej
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Order Code Full Product Name Dæmpbar

911401775523 BVP373 36LED 30K 220V 15 100W HP Nej

911401775543 BVP373 36LED 30K 220V 30 100W HP Nej

911401775563 BVP373 36LED 30K 220V 45 100W HP Nej

911401775583 BVP373 36LED 30K 220V 60 100W HP Nej

911401775753 BVP373 36LED RGBNW 220V 10 DMX 100W HP Ja

911401775763 BVP373 36LED RGBNW 220V 15 DMX 100W HP Ja

911401775773 BVP373 36LED RGBNW 220V 30 DMX 100W HP Ja

911401775783 BVP373 36LED RGBNW 220V 45 DMX 100W HP Ja

911401775793 BVP373 36LED RGBNW 220V 60 DMX 100W HP Ja

911401775803 BVP373 36LED RGBWW 220V 10 DMX 100W HP Ja

911401775813 BVP373 36LED RGBWW 220V 15 DMX 100W HP Ja

911401775823 BVP373 36LED RGBWW 220V 30 DMX 100W HP Ja

911401775833 BVP373 36LED RGBWW 220V 45 DMX 100W HP Ja

911401775843 BVP373 36LED RGBWW 220V 60 DMX 100W HP Ja

911401775853 BVP374 48LED 27K 220V 10 120W HP Nej

911401775873 BVP374 48LED 27K 220V 15 120W HP Nej

911401775893 BVP374 48LED 27K 220V 30 120W HP Nej

911401775913 BVP374 48LED 27K 220V 45 120W HP Nej

911401775933 BVP374 48LED 27K 220V 60 120W HP Nej

911401775953 BVP374 48LED 30K 220V 10 120W HP Nej

911401775973 BVP374 48LED 30K 220V 15 120W HP Nej

911401775993 BVP374 48LED 30K 220V 30 120W HP Nej

911401776013 BVP374 48LED 30K 220V 45 120W HP Nej

911401776033 BVP374 48LED 30K 220V 60 120W HP Nej

911401776113 BVP374 48LED 40K 220V 45 120W HP Nej

911401776203 BVP374 48LED RGBNW 220V 10 DMX 120W HP Ja

911401776213 BVP374 48LED RGBNW 220V 15 DMX 120W HP Ja

911401776223 BVP374 48LED RGBNW 220V 30 DMX 120W HP Ja

Order Code Full Product Name Dæmpbar

911401776233 BVP374 48LED RGBNW 220V 45 DMX 120W HP Ja

911401776243 BVP374 48LED RGBNW 220V 60 DMX 120W HP Ja

911401776253 BVP374 48LED RGBWW 220V 10 DMX 120W HP Ja

911401776263 BVP374 48LED RGBWW 220V 15 DMX 120W HP Ja

911401776273 BVP374 48LED RGBWW 220V 30 DMX 120W HP Ja

911401776283 BVP374 48LED RGBWW 220V 45 DMX 120W HP Ja

911401776293 BVP374 48LED RGBWW 220V 60 DMX 120W HP Ja

911401776303 BVP374 60LED 27K 220V 10 150W HP Nej

911401776323 BVP374 60LED 27K 220V 15 150W HP Nej

911401776343 BVP374 60LED 27K 220V 30 150W HP Nej

911401776363 BVP374 60LED 27K 220V 45 150W HP Nej

911401776383 BVP374 60LED 27K 220V 60 150W HP Nej

911401776403 BVP374 60LED 30K 220V 10 150W HP Nej

911401776423 BVP374 60LED 30K 220V 15 150W HP Nej

911401776443 BVP374 60LED 30K 220V 30 150W HP Nej

911401776463 BVP374 60LED 30K 220V 45 150W HP Nej

911401776483 BVP374 60LED 30K 220V 60 150W HP Nej

911401776643 BVP374 60LED RGB 220V 60 DMX 150W HP Ja

911401776653 BVP374 60LED RGBNW 220V 10 DMX 150W HP Ja

911401776663 BVP374 60LED RGBNW 220V 15 DMX 150W HP Ja

911401776673 BVP374 60LED RGBNW 220V 30 DMX 150W HP Ja

911401776683 BVP374 60LED RGBNW 220V 45 DMX 150W HP Ja

911401776693 BVP374 60LED RGBNW 220V 60 DMX 150W HP Ja

911401776703 BVP374 60LED RGBWW 220V 10 DMX 150W HP Ja

911401776713 BVP374 60LED RGBWW 220V 15 DMX 150W HP Ja

911401776723 BVP374 60LED RGBWW 220V 30 DMX 150W HP Ja

911401776733 BVP374 60LED RGBWW 220V 45 DMX 150W HP Ja

911401776743 BVP374 60LED RGBWW 220V 60 DMX 150W HP Ja
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